[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 28.01.2016

№ 580

город Камышлов

	Об определении срока предоставления сведений о доходах,
расходах и обязательствах имущественного характера и заполнении
соответствующей формы справки депутатами Думы Камышловского городского округа

Руководствуясь Федеральным закон от 25.12.2008 № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", статьёй 40 Федерального закона                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ "О противодействии коррупции в Свердловской области",
Дума Камышловского городского округа

        РЕШИЛА:
1. Депутаты Думы Камышловского городского округа, в соответствии с федеральным законом обязаны представлять:

1) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

2) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, указанного в абзаце первом настоящего пункта, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.
Сведения, указанные в части первой настоящего пункта, представляются по форме, утвержденной нормативным правовым актом Российской Федерации.

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего решения, представляются до 1 апреля года, следующего за отчетным.
3. Определить ответственным за сбор и передачу сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Камышловского городского округа Самкову Т.В., главного специалиста Думы КГО.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5.Опубликовать данное решение в газете «Камышловские известия» и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы Камышловского городского округа (Мишенькина А.А.)

Председатель Думы

Камышловского городского округа

Т.А. Чикунова